
                         令和４年１１月１７日 

保 護 者 様 

                  大阪市立北稜中学校長 山 咲 進 一 

                    同  ＰＴＡ会長 山 下 雅 也 

                    同 PTA人権啓発活動委員長 西 井   恵 

 

 

人権教育講演会のご案内 
 

 

向寒の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動の推進にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年度は下記の要領で『人権教育講演会』を開催いたします。 

何かとご多用のこととは存じますが、皆様お誘い合せのうえお越しくださいますよ 

うご案内申しあげます。今年度はSDGｓの取り組みについて多くの方に知っていた

だくために、保護者の皆様のみならずお知り合いの方も一緒にご参加頂けます。そ

の場合は、保護者の皆様に配布する『人権教育講演会参加者名簿』に一緒に来場さ

れる方のお名前を書いて頂き、受付にて提出してください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年１２月１日（木） 

       １５時００分～１６時３０分 
 

２ 会 場  北稜中学校 体育館 
 

３ テーマ  ＳＤＧｓの取組 

        ～エコプレッソで地球環境に貢献～ 

 

４ 講 師  林 真智子 (Ｒ・ＪＣＡＦＥ） 

 

※来場された方にはＲ・ＪＣＡＦＥのエコプレッソを提供します。 


